РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      15.05.2017                      х.Кринично-Лугский                            № 75
         О проведении  работ по благоустройству населенных пунктов и придомовой территории Кринично-Лугского сельского поселения
         На основании Правил благоустройства муниципального образования « Кринично-Лугское сельское поселение», утвержденных Решением  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения №36 от 27.01.2017 года
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить месячник по борьбе с  сорной и карантинной растительностью на территории населенных пунктах и придомовой территории  15.05.2017 по  15.06.2017 года .
2. Рекомендовать руководителям с\х предприятий, учреждений, индивидуальным предпринимателям  провести  обкосы  на производственных участках и территории, прилежащей к административным зданиям, на прилежащих территориях полей.

3.     Собственникам жилых домов и квартир навести порядок на придомовой территории и земельных участках.

4.    Сотрудникам Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  совместно с хуторскими и уличными комитетами организовать и провести субботники по благоустройству памятников, кладбищ, ликвидации несанкционированных свалок, произвести уборку пустырей и пустых усадеб.
5. Данное постановление обнародовать на информационных стендах поселения.
6.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

  Кринично-Лугского
  сельского поселения                                                          Г.В. Траутченко